
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

Р Е Ш Е Н И Е  

«01» марта 2018 года     № 60/915-1 

 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1050, образованного для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей в месте временного 

пребывания при проведении выборов Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28  Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 2 

пункта 1 статьи 21 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О 

выборах Президента Российской Федерации», решением территориальной 

избирательной комиссии города Феодосии от 01 марта 2018 года № 60/914-1 

«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1050, образованного для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей в месте временного пребывания на выборах Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года» территориальная избирательная 

комиссия Раздольненского района р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1050, образованного в месте временного 

пребывания – Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Республики Крым «Раздольненская районная больница», Республика Крым, 

Раздольненский район, пгт. Раздольное, ул. Ленина, д.15, 2-й этаж, холл 

терапевтического отделения, Шлейникову Юлию Юрьевну, 1980 года 

рождения, образование высшее, работающую офис-менеджером ООО 



«Дисинжиниринг», предложенную Раздольненским местным отделением 

Крымского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1050 Шлейниковой Юлии Юрьевне созвать организационное 

заседание участковой избирательной комиссии не позднее 02 марта 2018 года. 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1050. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым в 

разделе «территориальная избирательная комиссия Раздольненского 

района». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

 

 

С.Н.Радчук 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

А.О. Гирниченко 

  


